Campus Avcnc. Predic'AiS Bainaldus, drfuucta Adclide , duxit

fomitissam de Dammartin .filiam cnmitis Rainaldi df }ton:uns,

de qua genuit Guidonem, et Rainatdum , et Hugonem archidia-

conwn Mctensein , et (jaitenim , cuni aliis atrinique sexus. i'ua

strorum comilis Rainaldi nupsit in Anglia comiti Hug-mi de

Cestre; allcram duxit Gil'ebirtus filitis Richardi Anglici; ler-

ciani copulavit ^tbi Matlieus cornes de Hellomonte , de qna

genuit alterum Matlienm comitem , etfratrem ejus etfitias.

'"' Rinmello. p.

''- Le généalogiste de l'abbaye de Foigny n'a point

abrégé, comme AubiT, ce qui a Irait à la descendance de la

comtesse de Reynel : Tirliam jam dicti comitii lldduin- filiam

,

Ermentrudcm nomine, duxit TIteobaldus cornes de Rinnel, de qua

orla est Eldiardis mater Ebnli de lluxi, et Rertranni comitis

,

qui deftlia imperatjris Uispanie habuit Ubcros utriusque sexus.

Ebalus vero liabuit Jiliain nomine que Guidoni de Jun~

villa, fratri comitis Tullmis, peperit libéras utriusque sexus.

Ilobertus de Conjlrnx, W'ilvlmus quoque agnomine R'froidus

.

fucrunt fratres Ebali et Rertranni; sorores etiam Itabuerunt,

Beatricem et alias. Robertus de Conjlens Jiabuit Jitios , Ebaluni

l'idclicet ejusdem toci dominum , et Barthoiomeum ctericum.

Wilelmus quoque habuit filios et filias. Bcalrix, ex Hugone de

Monte Cornet, genuit Barthoiomeum Belvacensem episcopum et

^icbolaum militem de Templo. Defuncto prefato Hugone ,predicta

Ucatiix duxit alium mariutm , videliret t'.lurembaldum de Eoro

,

cui peperit Adeluidis Laudunenscm viccdominam , et Ebalutn , et

Galtemm et Elisabeth. Adheluidis habuit filiam ,
quant duxit

Raditlphas de Ikri.

Hesceliuo filio, peperit illuni llenricuiu. qui se-

pidtiis est in Fiisiieio: qui Hesieliims comes de

Grandiprato l'ratrem habuit Rogeruiii , comitem

Porcensem , ciijus (ilia luit Sibilia '"'.

Sexta soror supradictarum, Ada nomine, de

Gtiisia honestissima domina, de cujus progenie

suut illi de Ruez et de Audentu'de "'.

Septima soror Adela Arnull'o comiti de Chis-

ueio peperit comitem Ottoncm palrem comitis

Alberti, et ita in inlinitum.

Anno 1068. Arnull'us comes Gbisniaci et iixorejns

Adala de Roceio quedam [bona] coiitulerunt ec-

clesiis. Fuit etiam idem Arutdlus comes de Givei

et de Warc , et ejus iixor Adala soror luit co-

mitis EJKdi de Roceio, et uxor ejusdem Eb;di

dietïi est Sjbilla.

An.no 1070. Manasses ordiiialur liemensiuiirarcb}-

episcopus ])er aunos xvi. De maire hujiis dictuni

est superius in anno io3), quod ipsa liiit Bea-